UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL N. 39/2023, 05 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: ESTRUTURAS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da Universidade Federal
da Paraíba (DECA/CT-UFPB), de suas atribuições legais, torna público, através da COMISSÃO
EXAMINADORA do Processo SeleƟvo Simplificado para Professor SubsƟtuto – Área: ESTRUTURAS –
Edital nº 39/2023, o resultado preliminar da Prova de Títulos.

CANDIDATA NOTA

LAYS RAIANNE AZEVEDO DA COSTA 100,00
MARCIA SUZANNA D.A.B. FONSECA 94,81
RAFAELA LOPES DA SILVA 93,00

20 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Antônio da Silva Sobrinho Júnior
Presidente da Comissão Examinadora